СПАРТАКИАДА СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание оргкомитета 15 апреля 2021.

Протокол № 3

Место проведения: г. Челябинск, ул.Елькина, 84 , 3 этаж

Присутствовали:

Руководитель Спартакиады, президент ЧМСС – А.Г. Мурдид;
Представители команд:

БЕТОТЕК; ССК УрСИб; ГК ИнфорМА; СК Легион; ЮУ КЖСИ; ГК Стронекс; ПозитвСтрой;

УСТЭК-Челябинск

Вопрос для обсуждения: проведение жеребьевки по волейболу.

Принятые решения:

Распределение команд по группам в результате проведенной жеребьёвки:

Группа А:
ССК УрСиб (А1); Легион (А2); Азимут (А3), ЮУ КЖСИМ (А4).

Группа В:
ПозитивСтрой (В1); Новый век (В2); Стронекс (В3), СЛК Цемент (В4).

Группа С:
 УСТЭК-Челябинск; (С1); ИнфорМА (С2); БЕТОТЕК (С3).

Дополнительно: обсудили регламент командного марафона.

Решили: при прохождении дистанции полумарафона использовать общую схему подсчёта очков

(которая распространяется на все виды спорта в соответствии с положением о Спартакиаде

строительных компаний Челябинской области):

место количество очков

1 10

2 8

3 7

4 5

5-8 4

9-12 3

13-16 2

 16 1

Голосовали: все «ЗА» единогласно

Руководитель Спартакиады,
президент ЧМСС

А.Г. Мурдид